
Rechtsrheinisch Pokal 2019

Herren 40 Verbandspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC GG Bensberg 3 6:0 7:2 16:5 108:53
2 TV Forsbach 3 4:2 5:4 11:10 79:82
3 TC BW Wahlscheid 2 2:2 4:2 8:5 58:36
4 TF GW Berg. Gladb. 75 2 2:2 3:3 6:6 42:53
5 TuS Moitzfeld 2 2:2 3:3 6:7 49:49
6 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 2 2:2 2:4 6:9 50:59
7 TC RW Oberdollendorf 1 0:2 1:2 3:4 23:27
8 TC RW Bad Honnef 1 0:2 1:2 3:5 30:35
9 TC BR Eitorf 1 0:2 1:2 3:5 23:32

10 HTC SW Troisdorf 1 0:2 0:3 0:6 0:36

Bemerkungen zur Gruppe
Die vorgegebenen Termine sind ENDTERMINE! Einvernehmliche Vorverlegungen sind erwünscht! Der
Sieger geht weiter in die Zwischenrunde zum TVM-Cup, hier wird bis zum 15.09.2019 gespielt!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 15.05.2019 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

TC RW Bad Honnef
TV Forsbach
TF GW Berg. Gladb. 75
TuS Moitzfeld
SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TC BR Eitorf
TC GG Bensberg

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC RW Oberdollendorf
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

 
 
 

2:1
 
 
 

Mi. 22.05.2019 18:30 HTC SW Troisdorf TC BW Wahlscheid 0:3
Mi. 29.05.2019 18:30

18:30
18:30
18:30

TC RW Bad Honnef
TF GW Berg. Gladb. 75
SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TC BW Wahlscheid

TV Forsbach
TuS Moitzfeld
TC BR Eitorf
TC GG Bensberg

1:2
2:1
2:1
1:2

Mi. 12.06.2019 18:30
18:30

TV Forsbach
SpVgg Lülsdorf-Ranzel

TF GW Berg. Gladb. 75
TC GG Bensberg

2:1
0:3

Mi. 10.07.2019 18:30 TV Forsbach TC GG Bensberg 1:2
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